SCRIPTA

Numéro Scripta : 1146

Auteur(s) : Renaud de Port [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1245

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud de Port reconnaît, devant les communiers du chapitre, la donation faite par son frère Nicolas à l'église de Bayeux de 8 setiers d'orge annuels sur le moulin de Montaigu, et jure d'en respecter toutes les clauses.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCLVI, t. 2, p. 76-77.

Texte établi d'après a

Cum custodes comuniæ Baiocensis proponerent, coram nobis, contra Renaudum de Port quod ipse minus juste impediebat quod ipsi perciperent, singulis annis, ratione communiaæ Baiocensis, octo sextarios ordei, ad mensuram de Port, in molendino suo de Monte Acuto, quos Nicholaus de Port, frater ejus, qui ibidem jure hæreditaris eos possederat, elemosinaverat ecclesiæ beatæ Mariæ Baiocensis, dictus Renaudus, in jure coram nobis constitutus, recognovit dictos octo sextarios ordei esse de elemosina ecclesiæ Baiocensi, et juravit coram nobis, tactis sacro sanctis, et bona fide promisit quod de cetero non impediret quin dicti custodes perciperent, ratione dictæ ecclesiæ, memoratos octo sextarios ordei in dicto molendino : videlicet, ad festum sancti Michaelis quatuor sextarios, et ad Natale Domini quatuor sextarios, et quod eis redi faceret arreragia quæ eis debebantur in eodem molendino, ratione redditus memorati. Juravit etiam quod super hoc cartam faceret quod amodo, qualemcumque justiciam vellent, possent facere in prædicto molendino pro prædicto redditu, ad terminos prænotatos. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo quinto.